Dyrekcja dróg żelaznych
warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej.
W powołaniu się na ogłoszenie z dnia 10 czerwca

r. b., o zniesieniu z dniem 1 (13) lipca 1879 r. taryfy
bezpośredniej komunikacji związku kijowsko-war-
szawskiego, wraz ze wszystkiemi dodatkami, po faje
się do publicznej wiadomości, że taryfa dla przewozu
zboża i worków próżnych w komunikacji między sta
cjami drogi żelaznej fastowskiej z jednej i stacją Ale
ksandrów z drugiej strony objęta, dodatkiem 6 do ta
ryfy kijowsko-warszawskiego związku, utrzymuje
sie w swej mocy do dalszego w tej mierze ogłoszenia.